
PUBBLICATO SUL SITO INTERNET 
 

MODIFICA BANDI PREMIO ANTITRUST 
Provvedimento n. 30673 
 
L’AUTORITÀ GARANTE DELLA CONCORRENZA E DEL MERCATO 

NELLA SUA ADUNANZA del 28 giugno 2023;  

VISTA la legge 10 ottobre 1990 n. 287; 

VISTA la propria delibera del 9 agosto 2017, come modificata, da ultimo, dalla delibera del 2 maggio 2023 recante il 
Regolamento istitutivo del Premio Antitrust (di seguito “Regolamento”);  

CONSIDERATA l’importanza di assicurare la più ampia partecipazione al Premio delle categorie destinatarie del bando;  
 
SU PROPOSTA della Direzione per i Rapporti Istituzionali, Relazioni Esterne, Comunicazioni e Stampa dell’Autorità 

SENTITO il Segretario Generale 

DELIBERA 

1. di modificare l’art. 3 dei Bandi di ciascuna categoria (Studenti universitari, Associazioni di consumatori, 
Associazioni di imprese, Giornalisti), prorogando il termine di scadenza per la presentazione delle domande di 
partecipazione dal 1° luglio 2023 al 2 ottobre 2023;  
 
2. di modificare l’art. 2 del Bando Studenti universitari come segue: “Possono partecipare al concorso gli studenti che 
abbiano conseguito il diploma di laurea magistrale nel periodo compreso tra il 1° gennaio 2022 e il 30 settembre 2023”.  
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Guido Stazi 

IL PRESIDENTE 
Roberto Rustichelli 

 
 
 


